
LICEO CLASSICO 
LICEO SCIENTIFICO 
TECNICO CHIMICO 

 

                                                                                                            
 
UNIONE  EUROPEA                                                       REPUBBLICA ITALIANA                                                                  REGIONE SICILIANA                            
 

 
 
 

                                                                     
                                                                  
                                                                           MASCALUCIA (CT) 

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 
SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.edu.it 

 

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/6136565  095/6136578 

Circolare n. 401 
       Al Dirigente dell’USP 
       All’Ambito Territoriale di Catania 
       Ai DS delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Catania 
       Ai Docenti 
       Al DSGA 
       Al personale ATA 
       Agli Alunni 
       Al sito web della Scuola 

 
 
Oggetto: CHIUSURA LOCALI SCOLASTICI NEI GIORNI 3 E 4 GIUGNO 2022 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA la Delibera n. 99 del Consiglio di Istituto del 17.05.2022. 
 
 

DISPONE 
 

La sospensione delle attività didattiche e la chiusura dei plessi e degli uffici amministrativi di questa 

Istituzione scolastica nei giorni 3 e 4 giugno p.v. per sanificazione e disinfestazione degli ambienti 

interni ed esterni. 

Tutte le attività riprenderanno lunedì 6 giugno 2022. 

 

Mascalucia, 26/05/2022 

         
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Prof.ssa Lucia Maria Sciuto 

      Firmato digitalmente 
 




